
 

10 DAGES JAGT OG SAFARI REJSE  
 
– 8 HELE DAGE I SYDAFRIKA MED 5 DAGES JAGT  

 
Til dig og dine evt. medrejsende som ønsker at kombinere topklasse 
jagt med natur og safari oplevelser i det betagende smukke 
Sydafrika. 
 
Indkvartering finder sted på Pete Safaris Game Lodge, i hjertet af 
Sydafrikas mest vildrige provins, Eastern Cape. Lodgen byder på en 
klassisk “safari atmosfære”, som uden tvivl mærkes når du træder ind på 
området og du vil øjeblikkelig føle dig afslappet og i ét med naturen. De 
rustikke omgivelser blandet med moderne faciliteter, den venlige service 
og traditionelle cuisine fra vores talentfulde kok, har sikret bevarelsen af 
den afrikanske safaris autencitet og enkelthed, hvilket ultimativt vil levere 
den ægte afrikanske oplevelse som de fleste drømmer om. 

 
Det omkring liggende og gigantiske jagtområde på hele 12000 hektar, 
byder på alt fra kuperet og bjergrigt terræn, til åbne flade sletter, tæt 
bevokset flodlejer og naturlige søer. Overalt findes der bevoksning af 
acacia torn-træer og spekboom som bl.a. Kudu elsker – Vi tør faktisk gå 
så langt at sige at vi kan tilbyde verdens (måske) bedste Kudu jagt! 
Afhængig af vildt arter ønsket, foregår den primære jagt her, men vi 
benytter også omkringliggende revirer, som tilsammen udgør over 
200.000 hektar yderligere jagtområder.  
 
For familier og ledsagere som ikke ønsker at deltage i jagten, tilbydes en 
masse aktiviteter på lodgen og i nærområdet. Lige udenfor døren vil du 
opleve et spektakulær landskab og dyreliv, som kan opleves på tæt hold 
fra en af vores specielt bygget safari-biler. Vi kan også arrangere 
vandreture i det bjergrige landskab omkring lodgen og har du lyst til et 
slag tennis, så har vi egen tennisbane til fri benyttelse. Vi arrangerer 
naturligvis også en lang række forskellige udflugter som kan tilkøbes efter 
ønske.  
 
Tag en dukkert i vores store pool, eller nyd din yndlings bog i vores 
fredfyldte have, mens du glinser ud over de omkring liggende bjerge og 
lytter til fuglene kvidre.  
 
Tag til enhver tid en drink på verandaen eller i vores hyggelig bar og nyd 
om aftenen varmen omkring det knitrende bål, alt imens historierne fra 
dagens oplevelser deles og solen går ned bag bjergenes acacia træer i 
horisonten - Et syn og oplevelse som bare ikke kan beskrives, men som 
skal opleves!  
 

    
Denne 10 dages safari indeholder: 

 
 

- 5 hele dages jagt + 
- 3 ekstra hele dage til afslapning eller udflugter +   
- Ankomst og afrejsedag ved Pete safaris  
 
 
Pris pr. jæger (1:1) kr. 14.300,-  
Pris pr. jæger (2:1) kr. 11.300,- 
Pris pr. ledsager  kr. 8.200,-   
Pris pr. barn (4-14 år) kr. 4.275,- 

 
 



 

 
 

  PROGRAM 
 

DAG 1 (ankomst til Sydafrika) 
Ved ankomst til Port Elizabeth Sydafrika, står vores personale klar 
til at hente jer og bringe jer til Pete Safaris Game Lodge – Vores 
enestående perle midt i bushen med omkring liggende 12.000 
hektar. Køreturen tager kun 1 time og 20 minutter fra lufthavnen. 
Vi er gerne behjælpelige med passende flybilletter.  
 
DAG 2-9 (jagt, udflugter eller afslapning)  
Vi arbejder med et koncept omhandlende fleksibilitet i rejsen og vi 
har derfor ikke fastlagt et program på forhånd, da 
erfaringsmæssigt dette blot vil ændre sig undervejs afhængig af 
folks præferencer, søvnbehov, børne behov osv.  
 
Vi foreslår som udgangspunkt at I starter med de 5 dages jagt som 
er inkluderet i prisen (minimum afregnet jagtdage er 5 i dette 
tilbud). Vi anbefaler at starte med jagtdagene af flere årsager, 
men især på grund af (evt.) anskydninger. Skulle dette ske, er der 
tid i sidste ende til at eftersøge osv, skulle der blive behov for dette.  
Ledsagere er altid velkomne til at deltage i jagten, men kan 
naturligvis også bare imens slappe af på lodgen, ved poolen eller 
lignende. Vi arrangerer også gerne udflugter for ledsagere, mens 
jægeren/jægerne går på jagt.  
 
Vi foreslår dermed at de 3 ekstra dage til afslapning eller udflugter 
gemmes til sidst, altså til efter jagt dagene. Her kan vi tilbyde et 
væld af udflugter og aktiviteter i området og overalt i dette 
smukke land. Det er stort set kun fantasien som sætter grænser. 
Du kan opleve alt fra private Big Five Game Drives i det 350.000 
hektar store Addo Park, kano sejling i Sunday River, ATV kørsel, 
fiskeri af alle arter, dykning i bur med hvidhajer, hval-safaris i 
Nelson Mandela bugten, sightseeing i den historiske by Graaf 
Reinet, besøg ved konservatoren og stop ved det smukke Valley of 
Desolation, The Cango Caves (de berømte drypstenshuler), 
guidede ture ved det lokale løve/leopard/gepard/hyæne internat, 
kulturelle besøg i Port Elizabeth, surfing, sandboarding, bungy 
jumping, faldskærmsudspring, samt personlig sammensatte ture 
til Cape Town på 3-6 dage, samt meget meget mere… Det er altid 
meget individuelt hvad man kunne tænke sig, så vi lader jer 
tilvælge dette. Udlugterne kan studeres på: 
https://www.petesafaris.dk/fotosafari-dagsture/ 
 
DAG 10 (hjemrejse mod Danmark).  
Efter morgenmad (hvis ikke ordnet dagen forinden) er det tid til 
afregning samt at få styr på div. licenser og dokumenter, som 
konservator m.m. har brug for i det senere forløb med 
hjemtransport af trofæer.  
Der er også tid til et ekstra kig ind i Pete Safaris egne lille 
souvenirbutik, eller en gåtur inden frokost. Efter frokost (afhængig 
af jeres afrejsetider), kører personalet jer tilbage til Port Elizabeth 
lufthavn, hvor det er tid til at tage afsked med Peter, Lammie og 
det øvrige personale.  

 

https://www.petesafaris.dk/fotosafari-dagsture/


 

 

  PRIS INKLUDERER: 
Ophold med helpension (inklusiv øl, vin & vand) 
Jagtføring med PH/guide 
Tracker 
Ankomst og afrejsedag (inkl. mad/drikke) 
Transport til/fra lufthavn 
Alt øvrig transport 
Daglig tøjvask og rengøring 
Gratis WiFi 
Skinning, saltning og klargøring af trofæer 
Levering af trofæer til konservator  
Sydafrikansk moms 
Jagtlicens 
 

PRIS INKLUDERER IKKE: 
Flybilletter (cirka 4.500 – 7.000 kr.)  
Riffel leje (1.500 kr. inkl. fri ammunition)  
Trofæafgifter ifølge prisliste eller aftale  
Konservator arbejde & hjemtransport (se prisliste herpå) 
Drikkepenge  
 


